[image: ]
 Калужская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.06.2022 					                                                   № 513

О подготовке документации
по межеванию территории
[bookmark: _GoBack]
На основании Распоряжения главы администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» № 63 от 01.06.2022 года, руководствуясь ст. 43, п. 8 ст. 45 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» подготовить документацию по проекту межевания территории жилой застройки в границах: ул. Московская в городе Малоярославец Калужской области, элемент планировочной структуры определить заданием на проектирование.
2. Начальнику отдела архитектуры, градостроительной деятельности и земельных отношений администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» Литвиновой Ю. Н. подготовить задание на разработку документации, по проекту межевания территории жилой застройки в границах: ул. Московская в городе Малоярославец Калужской области.
3. Данное постановление подлежит опубликованию в течение трех дней в газете «Малоярославецкий край» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в сети интернет.
4. Контроль по исполнению данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» по жилищно-коммунальному хозяйству, имуществу, комплексному развитию – начальника отдела по муниципальному имуществу и жилищно-коммунальному хозяйству Трофимову Г. Г.

Глава Администрации                                                                              М. А. Крылов
image1.wmf

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

03.06.

2022

№

513

О подготовке документации

по межеванию

территории

На основании

Распоряжения главы администрации

муниципального

образования городское поселение «Город Малоярославец»

№ 6

3

от 01.06

.2022 го

да,

руководствуясь ст.

43,

п. 8 ст. 45

Градостроительного Кодекса Российской

Федерации, ст. 37

Устава муниципального образования городское поселение «Город

Малоярославец», Администрация муниципального образования городское поселение

«Город Малоярославец»

,

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Администрации

муниципального образования городское поселение «Город

Малоярос

лавец»

подго

товить до

кументацию по проекту межевания

территории

жилой застройки в границах:

ул. Московская

в городе

Малоярославец

Калужской области

, элемент планировочной структуры определить заданием на

проектирование.

2.

Начальнику отдела архитектуры, гр

адостроительной деятельности и

земельных отношений администрации муниципального образования городское

поселение «Город Малоярославец» Литвиновой Ю. Н. подготовить задание на

разра

ботку док

ументации, по проекту межевания

территории

жилой застройки в

границ

ах:

ул. Московская

в городе

Малоярославец Калужской области

.

3

. Данное постановление

подлежит опубликованию в течение

трех дней в

газете «Малоярославецкий край» и размещению на официальном сайте

администрации

муниципального образования городское поселение «Город

Малоярославец» в сети интернет.

4

. Контроль по исполнению данного постановления возложить на

заместителя

г

лавы администрации

муниципального образования городское поселение «Город

Малоярославец»

по жил

ищно

-

коммунально

му хозяйству, имуществу,

комплексному развитию

–

начальник

а

отдела по муниципальному имуществу и

ж

илищно

-

коммунальному хозяйству

Трофимову Г. Г

.

Глава Администрации

М.

А.

Крылов

    Калужская область     АДМИНИСТРАЦИЯ   Муниципального образования   городское поселение   «Город Малоярославец»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     От   03.06. 2022                                                                     №   513     О подготовке документации   по межеванию   территории     На основании   Распоряжения главы администрации  муниципального  образования городское поселение «Город Малоярославец»   № 6 3   от 01.06 .2022 го да,  руководствуясь ст.  43,  п. 8 ст. 45   Градостроительного Кодекса Российской  Федерации, ст. 37  Устава муниципального образования городское поселение «Город  Малоярославец», Администрация муниципального образования городское поселение  «Город Малоярославец» ,     ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1.  Администрации   муниципального образования городское поселение «Город  Малоярос лавец»   подго товить до кументацию по проекту межевания   территории  жилой застройки в границах:  ул. Московская   в городе  Малоярославец  Калужской области , элемент планировочной структуры определить заданием на  проектирование.   2.  Начальнику отдела архитектуры, гр адостроительной деятельности и  земельных отношений администрации муниципального образования городское  поселение «Город Малоярославец» Литвиновой Ю. Н. подготовить задание на  разра ботку док ументации, по проекту межевания   территории   жилой застройки в  границ ах:  ул. Московская   в городе  Малоярославец Калужской области .   3 . Данное постановление  подлежит опубликованию в течение   трех дней в  газете «Малоярославецкий край» и размещению на официальном сайте   администрации   муниципального образования городское поселение «Город  Малоярославец» в сети интернет.   4 . Контроль по исполнению данного постановления возложить на  заместителя  г лавы администрации   муниципального образования городское поселение «Город  Малоярославец»  по жил ищно - коммунально му хозяйству, имуществу,  комплексному развитию  –   начальник а   отдела по муниципальному имуществу и  ж илищно - коммунальному хозяйству  Трофимову Г. Г .       Глава Администрации                                                                                  М.   А.   Крылов